
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 55 

 

Dotaz uchazeče 1) ze dne 20.3.2015: 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 1) ze dne 25.3.2015: 

Zadavatel poskytl v rámci DI č. 53 uchazečům soubor SO_11_2_soupis_o2_150318.xls, 
v němž jsou vzorce nastaveny správně, resp. v součtu buňky J93 nechybí buňka J425. 

 Z rekapitulace stavebního objektu je dále zřejmé, že se podle členění tohoto soupisu prací 
jedná o „pododdíl“ 99 Přesun hmot, který je v Rozpočtovém programu používaném 
zpracovatelem projektové dokumentace podřízený (součástí) oddílu 9. 

V Buňce J469 (součet oddílu 9 Ostatní konstrukce a práce – bourání) je správně započten i 
součet za buňku J524 pododdíl 99 Přesun hmot. 

 

Dotaz uchazeče 2) ze dne 20.3.2015: 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 2) ze dne 25.3.2015: 

Zadavatel poskytl v rámci DI č. 53 uchazečům soubor SO_26_1_soupis_o5_150318.xls, 
v němž jsou vzorce nastaveny správně, resp. v součtu buňky J94 nechybí buňka J424. 

 Z rekapitulace stavebního objektu je dále zřejmé, že se podle členění tohoto soupisu prací 
jedná o „pododdíl“ 99 Přesun hmot, který je v Rozpočtovém programu používaném 
zpracovatelem projektové dokumentace podřízený (součástí) oddílu 9. 

V Buňce J405 (součet oddílu 9 Ostatní konstrukce a práce – bourání) je správně započten i 
součet za buňku J424 pododdíl 99 Přesun hmot. 

 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 3) ze dne 20.3.2015: 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 3) ze dne 25.3.2015: 

V součtu buňky J89 nechybí buňka J205. 

Z rekapitulace stavebního objektu je zřejmé, že se podle členění tohoto soupisu prací jedná 
o „pododdíl“ 99 Přesun hmot, který je v Rozpočtovém programu používaném zpracovatelem 
projektové dokumentace podřízený (součástí) oddílu 9. 

V Buňce J167 (součet oddílu 9 Ostatní konstrukce a práce – bourání) je správně započten i 
součet za buňku J205 pododdíl 99 Přesun hmot. 

 

 

 

Podepsáno elektronickým podpisem 25.3.2015 


		2015-03-25T08:41:25+0100
	Schvaluji tento dokument




